MERVESAN TEKNOLOJİ LTD.
100W LED DRIVER                                                 MTD-100-XX
TEKNİK BİLGİLER (SPECIFICATION):
MODEL No: MTD-100-2100
ÇIKIŞ (OUTPUT)
DC ÇIKIŞ (DC VOLTAGE) 18-48V
AKIM ARALIĞI (CURRENT RANGE) 2100 mA
ÇIKIŞ GÜCÜ (RATED POWER) 100W
DALGALANMA & GÜRÜLTÜ
(RIPPLE & NOISE)
NA
GİRİŞ (INPUT)
VOLTAJ ARALIĞI (VOLTAGE RANGE)   220-240VAC
FREKANS ARALIĞI (FRE. RANGE) 50HZ
VERİMLİLİK (EFFICIENCY) 85%full load
KALKIŞ DAYANIM AKIMI (INRUSH CURRENT) 20A/115V        40A/230V
KORUMA
(PROTECTION)
AŞIRI YÜK (OVER LOAD)
105%-150% ÇIKIŞ GÜÇ ARALIĞINGA (rated output power)
KAPANMA, YENİDEN BESLEME İLE ÇALIŞMA
(SHUTT OFF, AC RECYCLE TO RE-START)
ÇALIŞMA ORTAMI
(ENVIRONMENT)
ÇALIŞMA SICAKLIĞI VE NEM
(WORKING TEMP. & HUMIDITY)
 -10~+40℃  /  20-90% RH
DEPOLAMA SICAKLIĞI VE NEM
(STORAGE TEMP. & HUMIDITY)
-10~+60℃  /  20-90% RH
BOYUTLAR (DIMENSION) / WEIGHT 193*52*37mm (L*W*H) / gr
MEKANİK ÖZELLİKLER (MECHENİCAL SPECİFİCATİON)
ÖZELLİKLER (Features):
■ Geniş Volaj Giriş Aralığı (100-240V)
(LARGE INPUT VOLTAGE RANGE)
■ KISA DEVRE/AŞIRI YÜK KORUMASI
(SHORT CIRCUIT / OVERLOAD PROTECTION)
■ CE SERKİFİKASI (CE CERTIFICATION)